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Leder’n 
 
Hei til alle nye og gamle SJOere. 
 
Vi er (plutselig!) godt over halvveis til jul, men har iallefall gjort unna flere prosjekter i høstsemesteret. 
 
Vi begynte allerede 14.august i år, for å få en gjennomkjøring av Westby-stoffet før prosjektdeltakerne dukket opp. 
På forhånd så det litt tynt ut, men til styrets og undertegnedes store glede dukket det  
etterhvert opp mange blide musikanter. Takk til alle SJOere som tok personlig kontakt og sørget for oppmøte. Vi 
fikk med oss Trine og Wenche på fløyte; Mona og Egil på klarinett; Sindre og Syver på saksofon; Maria på kornett; 
Lars på trombone, samt Espen og Erlend på slagverk. Edvard regnes etterhvert for fullverdig SJOer, selv om han 
også fikk deltakerblomst på konserten. 
 
I løpet av konsertprosjektet fikk vi også presset inn en spillejobb for Bærum Høyre, SJO tjente penger og jeg fikk 
Georgia på hjernen nok en gang :-) 
 
Øvelsene i Westby-prosjektet var morsomme og avslutningskonserten ble en flott opplevelse, også for æresgjesten 
Øivind Westby, har vi skjønt. Høydepunktet var for mange urfremføringen av A Wildlife Suite, uten at resten av 
programmet ble mindre morsomt av den grunn. Asker og Bærums Budstikke stilte med SJOs favorittkulturjournalist 
Berit Kvinge Tjøme, som nok en gang skrev entusiastisk om en SJO-konsert. 
 
Et viktig poeng med Westby-prosjekt er å inspirere skolekorpsdeltakerne til fortsatt spilling, og da gjerne med SJO. 
Til vår store glede har begge slagverkerne og Syver på sax vært å se på SJO-øvelser etter  
15.september, et veldig velkomment tilskudd. Styret håper og tror at også de andre deltakerne husker SJO som et 
godt og hyggelig korps, og kanskje blir de med på neste års inspirasjonsprosjekt eller som SJOere senere. 
 
Strålende er det også at 5 andre musikanter, både nye og gamle bekjentskaper, har funnet veien til SJO i høst. 
SJO har snakket mye om rekruttering i senere år, og det er veldig hyggelig (og nesten litt magisk) at folk bare 
dukker opp av seg selv. Både Marianne og Bettina på fløyte, Trond og Elin på klarinett og Sissel på horn er viktige 
tilskudd som vi håper blir i SJO i mange år fremover. 
 
I helgen var det Korpsgalla 2007, der SJO stilte i elite/1.-divisjon, og oppnådde en fin 5. plass med 88 poeng for 
fremførelse og 8 poeng for program. Vi slo Vestsiden og fikk mange fine kommentarer fra dommerne, men de 
bemerket også en god del ting som kan bli bedre. 
 
Neste post på programmet er innspilling av kvalifiseringsnummer til NM 2008, tirsdag 6. november i Jar kirke. Vi 
har to motstandere, som i fjor kom på 10. og 12. plass i 1.divisjon, så dette er ikke umulig! Deretter øver vi inn stoff 
til desemberkonserten med Smågardistene. Sistnevnte står naturlig litt i inspirasjonens tegn, så det blir både støtte 
på Smågardistenes øvelser og fellesnummer på konserten. 
 
Siste punkt på årets liste er spilling i Jar kirke på julaften, som er ekstra viktig i år ettersom det er Knut Torjuuls 
siste julegudstjenester før pensjonsalderen. De er greie med oss, så flott om vi kan stille en ok besetning. Det blir 
selvfølgelig også juletrefester i januar 2008, vi må jo tjene til dirigent på pulten og noter på stativet. Nøl ikke dersom 
du vet om en bedrift som trenger en juletrefest, men gi dem et tilbud  
fra oss. 
Til slutt minner jeg om at SJO fyller 90 år til høsten, og det er bare å begynne å gire seg opp til bursdagsfeiring 
med både musikalsk og sosialt preg. 

Hilde 
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SJO – snart 90 år ..... 
 
Vi i jubileumskomiteen er godt igang med forberedelsene til en flott jubileumsfeiring. Vi starter 
lørdag 23.08.08 med en "lettere" markering av SJO's bursdag.  
Lørdag 18.10.08 er Bærum Kulturhus booket for jubileumskonsert. Tine Thing Helseth har 
takket ja til å være solist sammen med oss på denne konserten.  
Lørdag 25.10.08 er Skytterkollen holdt av til oss og vi vil her ha en ordentlig jubileumsfest med 
tilhørende god mat og drikke. Vi sørger selvfølgelig for musikk av ypperste klasse så alle kan 
kose seg ut i de små timer. 
Vi ønsker som sagt tidligere bilder og annet materiale fra SJO sin historie. Dette kan enten 
leveres til en av oss i jubileumskomiteen eller så sendes det på mail til jubileum@sjo.no hvis det 
er ting som kan sendes digitalt. 
Vi avslører ikke så veldig mye mer om resten av opplegget enda, vi har fortsatt et år å glede oss 
til feiringen av oss selv. 
  
Skriv opp datoene i kalendrene allerede så er det ingen som glemmer de store dagene. 
  

Hilsen jubileumskomiteen: Nina, Kristin, Iren og Jørgen 
 
 

  Om Tine Thing Helset 
 
Tine Thing Helseth (20) er fra Oslo og har spilt trompet fra hun var syv år gammel. Idag er hun 
et «hett» internasjonalt trompet-navn og regnes allerede som en av de aller fremste i sin 
generasjon. Hun har et omfattende og allsidig repertoar som solist med orkester, i recitaler og 
kammermusikk. I mai 2006 vant hun 2. pris i "Eurovision Young Musicians Competition 2006". 
Konserten med Wiener Symphoniker fra Rådhusplassen i Wien med 40.000 publikummere 
tilstede ble direktesendt over hele Europa.  
 
Hun har mottatt et stort antall priser og utmerkelser. Fra de siste årene kan nevnes:  
 
Talentprisen 2004  
International Trumpet competition “Theo Charlier” 2005, 2. pris  
”Årets Musiker” i Norge 2005  
Oslo Musikklærerforenings Ærespris 2005  
Yamaha Music Foundation Europe Scholarship 2006  
Den Norske Solistpris 2006  
Vinner av NRK´s «Virtuos»-konkurranse 2006  
KORK-prisen 2006 (Kringkastingsorkesterets talentpris)  
NRK P2-solist 2006/2007  
I desember i fjor ble hun tildelt den prestisjefylte svensk-norske «Prins Eugens Kulturpris» av 
HKH Kronprinsesse Victoria i Stockholm. I tillegg mottok hun under årets Kissinger Sommer-
festival i Tyskland nok en prestisjefylt pris, ”Luitpold-prisen ”som ”årets beste og mest 
interessante unge kunstner”.  
 
Tine Thing Helseth har studert med Heidi Johanessen, (Den Norske Opera), og siden 2002 
med Arnulf Naur Nilsen (Oslo Filharmoniske Orkester). Hun studerer fortsatt ved 
konservatorieavdelingen på Barratt Dues Musikkinstitutt i Oslo. 
 
Hun har vært solist med bl.a. Beethoven Academie, Wiener Symphoniker, Cappella 
Cracowiensis, Det Norske Kammerorkester, Shanghai Symphony Orchestra, 
Göteborgsmusiken, Slovenian Radio Symphony Ljubljana, Trondheimsolistene, Sveriges 
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Camerata Nordica, Bergen Filharmoniske Orkester, Trondheim Symfoniorkester, Kristiansand 
Symfoniorkester, Stavanger Symfoniorkester, Den Norske Operas Orkester, 
Kringkastingsorkesteret, Oslo Camerata, Forsvarets Stabsmusikkorps og Hans Majestet 
Kongens Gardes Musikkorps. 
Hun har hatt konserter på kammermusikkfestivalene i Oslo, Trondheim og Stavern og ved årets 
Fartein Valen festival, Festspillene i Bergen, Kissinger Sommer Festival i Tyskland og Nordland 
Musikkfestuke.  
 
Tine er aktiv innen korpsbevegelsen, og spiller også i ulike kammermusikalske 
sammensetninger. 
 
Forestående engasjementer inkluderer bl.a. konserter med, Württemberg Philharmoniker, og 
turnèer med Trondheimsolistene, Kristiansand Symfoniorkesters Blåsegruppe, Rikskonsertene, 
Värmlands Operaens Sinfonietta, Nordwestdeutsche Philharmonie og Georgische 
Kammerorchester. 
 
Til høsten spiller hun også på Usedom Musikfestival i Tyskland. 
 
I 2008 er bl.a. hun solist med Bielefeld Symphony Orchestra og Oslo Filharmoniske Orkester. 
 

Fra kassereren 
 
Det er på tide å betale SJO-kontingenten igjen! Kr. 800,- for aktive, kr. 400,- for studenter, kr. 100 for 
permitterte og ingenting for aspiranter pr.halvår.  
 
Sendt til konto 1627.30.67985 
SJO v/Siri H Solhaug 
Fagertunveien 25 
1357 Bekkestua. 

Siri 
 

  En liten hilsen fra grensa 
 
Nå har vi bodd i Hasle terrasse 3 utenfor Sarpsborg i snart 3 mnd. Høres lite ut, men føles lenge. Likevel 
ligger vi fremdeles på madrasser på gulvet på soverommet. Lavrans har endelig flyttet på eget rom, men 
vi tre andre ligger på rekke og rad, mens vi jobber med å få ferdig Kaja Sofie sitt rom.  
Tiden blir slukt opp, noe som dere andre småbarnsforeldre vet alt om. (og selvfølgelig dere andre også..) 
Lavrans og Christine benytter dagene til å utforske Sarpsborg og omegns shopping fasiliteter, svømme, 
gå tur og sitte på cafe.(vi presenterer bare de gøye tingene her…) Kaja Sofie trives i ny barnehage med 
kuer og hester som nærmeste nabo, noe som har resultert i den vanlige ”kan jeg få egen hest, kanin” 
osv.) Espen jobber flittig i Fredrikstad firmaet Nisec, (men er mest i Ski, da…) På fritiden pusser han opp 
eller legger barn. 
 
Hvordan går det med spillingen da?  
Tja, Espen har spilt i et bryllup og Christine har flyttet fløyten sin rundt i huset flere ganger…Det kommer!  
Jeg (Christine) ble litt molefonken da jeg skjønte at Sarpsborg Janitsjar ikke skal til NM i år, men desto 
lykkeligere da jeg hørte at Stabekk skal gjøre et forsøk igjen! Way to go!  Har allerede sendt en ivrig mail 
til Hilde og meldt meg til tjeneste.  
Vi savner dere veldig. Øvelser, konserter, seeene kvelder på tur og fest blir aldri det samme uten folka i 
SJO. Men livet må gå videre.  
 
Lykke til på korpsgalla i Lillestrøm!  Vi ses på juletrefest, om ikke før 
  
 

Espen og Christine 



 4 

 
 

  SJOsietetsnytt 
 
Bursdager i oktober: 

� 06 – Johnny Tveit 
� 07 – Ann Balzer 
� 09 – Ørnulv Bjerke 
� 14 – Nina Widding 
� 15 – Liv Ragna Rohde Wang 

 
Bursdager i november: 

� 10 – Odd Arnestad – 50 år 
 

Bursdager i desember: 
� 23 – Sønneve Ølnes – 50 år 

 
Hurra for dere som fyller! 
 

Kakelista 
 

30.okt 
06.nov 
13. 
20. 
27. 
04.des 
11. 
18 
 

Iren & Jan 
Elin & Erik 
Liv Ragna & Thore 
Birte & Odd 
Sønneve & Jørgen 
Bernt 
Anne Lise  & Svein 
Hilde Skjauff & Per Einar 

Jobben innebærer: 
Ta med kake, rydde opp etter kaffelaging og bære brus/kopper tilbake på plass.  Hvis du ikke kan uken 
du er oppsatt, så bytt med en annen eller få tak i en av reservene.  Påminn neste ukes utvalgte! 
 

Odd 
 

Terminlista 
 

Tir 06.nov: Opptak NM-kvalik  1900-ca 2200 Jar Kirke 
Tor 22.nov: Øvelse m/Smågardistene 1915-2100 Stabekk Skole 
Tor 29.nov: Øvelse m/Smågardistene 1915-2100 Stabekk Skole 
Søn 09.des: Kirke-/jule-konsert    Jar Kirke 
Man 24.des: Julaftens gudstjenester   Jar Kirke 
Lør 23.aug: ’Lett markering’ SJO’90 
Lør 18.okt: Festkonsert     Bærum Kulturhus 
Lør 25.okt: Jubileumsfest     Skytterkollen 

 

Siste ord 
 
Det er lite tilgang på stoff fra medlemmene. Redaksjonen ønsker fremdeles stoff. Alt som du vil 
og kan dele med andre i SJO er interessant.  Stoff kan sendes til webmaster@sjo.no. 


